DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PROFESSOR DE APOIO
ENQUANTO MEDIADOR DO PROCESSO DE INCLUSÃO ESCOLAR DE UMA CRIANÇA
COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA (TEA) de autoria de MYLENA CARLA
ALMEIDA TENÓRIO RAMOS, foi publicado nos Anais IV CINTEDI referente ao ISSN 2359-
2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43211

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/43211